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KOMPANIA PER MENAXHIMIN E DEPONIVE NE KOSOVE SH.A

Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e¢ kandidatéve qé¢ kané aplikuar né
Konkursin Publik ¢ datés 11.05.2023 pér pozitén; “Operator teknik i sektoreve dhe urématés”ST
Ferizaj né KMDK SH.A” né pérbérje prej Jonuz Goxhuli — Kryesues, Fatos Hamzaj— Anétar
dhe Venera Gashi-Anétare bazuar né Udhézimin Administrativ Nr. 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t&€ konkursit né sektorin publik pérkatésishté Neni 11 Paragrafi 1, nxjerré kété;

NJOFTIM

Duke u bazuar né rezultatet e testit me shkrim té mbajtur me datén 08.06.2023 né orén 13:30, pas
kontrollimit dhe vlerésimit té tyre nga Komisioni pér Selektimin, Testimin dhe Intervistimin e
kandidatéve qé kané aplikuar né Konkursin Publik pér pozitén; “Operator teknik i sektoreve dhe
urématés”ST Ferizaj né KMDK SH.A” né pérbérje prej Jonuz Goxhuli — Kryesues, Fatos
Hamzaj — Anétar dhe Venera Gashi -Anétare ju njoftojm se kandidatét t& cilét e kané kaluar
testin me shkrim ftohen pér Intervisté me g0j€ si mé poshté;

INTERVISTA MBAHET ME DATEN 16.06.2023 SIPAS ORARIT TE POSHTE SHENUAR.

Nr. Emri Mbiemri Data e Intervistés Koha e
Intervistés
01. Leotrim Xhaviti 16.06.2023 10:00
02. Plator Gjemajli 16.06.2023 10:20
L

KMDK SH.A

Prishtiné data 13.06.2023



